
            AVVISO  A TUTTA L' UTENZA: DISPOSIZIONI INERENTI L' ACCESSO AGLI UFFICI 

AMMINISTRATIVI DELL'ISTITUTO. 

Prot.n 0001089/VI.9.2 

                                                                                                              Roma, 07 marzo 2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTE le disposizioni previste dal decreto-legge 23 febbraio 2020, n.6; 

- VISTE le disposizioni del decreto-legge 2 marzo 2020, n. 9, “Misure urgenti di sostegno per famiglie, 
lavoratori e imprese connesse all'emergenza epidemiologica da COVID-19”; 

- VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 4 marzo 2020; 

- VISTA la nota M.I. n.278 del 06 marzo 2020, 

- CONSIDERATA  la necessità, in regime di sospensione, di limitare l’accesso dell’utenza agli uffici 
amministrativi dell'Istituto, 

DISPONE 
 

che l'accesso agli Uffici amministrativi, da parte del pubblico, potrà essere effettuato secondo la seguente 
articolazione oraria: 

LUNEDI'   dalle ore 8.00 alle ore 9.00 
MERCOLEDI'  dalle ore 9.00 alle ore 10.00 
 
Il pubblico e il personale scolastico dovranno osservare le seguenti regole precauzionali: 
a) CONTINGENTAMENTO DELLE ENTRATE: si  entra uno per volta e l'entrata deve essere autorizzata. 

b) DISTANZIAMENTO:  il pubblico ed il personale scolastico dovranno rispettare la distanza di almeno 1 

metro da ogni persona con cui si viene in contatto.  
c) AREAZIONE LOCALI. 
Le predette misure hanno validità fino al 15 marzo 2020 e potranno essere prorogate, in caso di necessità. 

Il Dirigente scolastico 

Dott. Flavio Di Silvestre 

 


